
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 39585/2018 

Vysvětlení č. 2 
pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Název veřejné zakázky: „Gymnázium Ústí nad Orlicí - dodávka IT 
a AV techniky“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 
I. Dotaz 

Dotaz: 
K položce "Notebooky do uč FyP (12) a BiL (16)": Nepodařilo se mi nalézt zařízení, které by 
splňovalo zadané parametry. Respektive podařilo, ale toto zařízení je již u distributorů 
nedostupné, podle zastoupení výrobce již dostupné nebude, a dle jeho slov momentálně 
náhrada neexistuje. 

 
Odpověď: 
Zadavatel upravil technickou specifikaci položky č. 6 Notebooky do uč. FyP (12) a BiL (16) 
takto: 
Požadovaná konfigurace (uvedeny minimální hodnoty). Operační systém - legální trvalá 
licence profesionálního operačního systému kompatibilní se stávajícím systémem Windows 
využívaným na škole pro správu a práci v doméně, předinstalovaný v 64bitové nejaktuálnější 
verzi. Notebook s FullHD IPS matným displejem min. 17" a LED podsvícením, výkon CPU 
min. 8200 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, grafická karta s 2GB paměti DDR5, 
operační paměť 16GB DDR4, pevný PCIe SSD s kapacitou 256GB, Gbit síťová karta, WiFi 
stadardu ac (2x2) + BT4.2, min. video výstup 1x VGA a 1x HDMI, 1x USB-C, 2x USB 3.1 a 
1x USB 2.0, čtečka otisků prstů, čtečka SD karet, podsvícena klávesnice s numerickou části.  
Bezdrátová Bluetooth myš. Záruka  36 měsíců. Druh zboží - pouze nové 
 
V souvislosti se shora uvedeným upřesněním technických podmínek je na profilu 
zadavatele uveřejněna upravená specifikace, a to jak v části „vysvětlení, doplnění, 
změny zadávací dokumentace“, tak i v části „zadávací dokumentace“ jako součást 
editovatelných příloh. 

II. Lhůta 
Zadavatel dle § 99 odst. 2 zákona v souvislosti s tímto vysvětlením rozhodl o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny zadávací dokumentace činila nejméně 
celou původní délku, a to z původního termínu do 31. 5. 2018 do 10:00 hod. na nový termín 
do 9. 7. 2018 do 13:00 hod. 
 
V Pardubicích dne 30. 5. 2018       

 
v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2018-05-30T13:48:13+0000
	Not specified




